ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 февраля 2019 г. N 81

ОБ УПРАЗДНЕНИИ

ПРАВИТЕЛЬСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ПОВЫШЕНИЮ

КОНКУРЕНТОСПОСОБНОСТИ И РЕГУЛИРОВАНИЮ АЛКОГОЛЬНОГО РЫНКА

Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Упразднить Правительственную комиссию по повышению конкурентоспособности и

регулированию алкогольного рынка.

2. Признать утратившими силу:

постановление Правительства Российской Федерации от 11 ноября 2014 г. N 1185 "О

Правительственной комиссии по повышению конкурентоспособности и регулированию

алкогольного рынка" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2014, N 47, ст. 6547);

распоряжение Правительства Российской Федерации от 11 ноября 2014 г. N 2248-р (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2014, N 47, ст. 6578);

распоряжение Правительства Российской Федерации от 23 июля 2015 г. N 1415-р (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2015, N 30, ст. 4647);

распоряжение Правительства Российской Федерации от 21 марта 2016 г. N 468-р (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2016, N 13, ст. 1877);

распоряжение Правительства Российской Федерации от 14 апреля 2017 г. N 700-р (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2017, N 17, ст. 2626).

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ